

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/pedigree-schmackos-multi-mix-43g-p-155103.html>

PEDIGREE Schmackos Multi mix 43g

Cena	0,01 zł
Numer katalogowy	5010394373838
Kod producenta	5010394373838
Forma przysmaku	Do żucia
Cechy dodatkowe	Treningowe
Wielkość pupila	Uniwersalne, Rasy średnie, Rasy duże, Rasy małe i miniaturowe, Rasy olbrzymie
Smak(filtr)	Wołowina
Faza życia	Dorosły

Opis produktu

Pedigree Schmackos multi mix 36g – mięsne przysmaki dla psów

Mięsne przysmaki dla psów możesz wykorzystać zarówno jako urozmaicenie ich diety, jak i nagrodę podczas treningu. Pedigree Schmackos to smakołyk w kształcie długich pasków, które podasz psu w całości albo podzielisz je na mniejsze kawałki. Mięsny smak zachęca zwierzę do spróbowania przysmaku i dodatkowo motywuje je do wykonania zadania. Smakołyk świetnie sprawdza się jako drobna nagroda po prawidłowym wykonaniu polecenia. Produkt przeznaczony jest dla dorosłych psów różnych ras i wielkości. Liczbę porcji dostosuj do wagi zwierzęcia.

Pedigree Schmackos – smakowita nagroda

Pedigree Schmackos stanowi świetną karmę uzupełniającą. Jej starannie dobrana receptura sprawia, że jest jednocześnie smakowita i wartościowa. Kompleks witamin i minerałów dopełnia codzienną dietę zwierzęcia w niezbędne składniki. Witaminy A i E dbają o zdrowie skóry, kości i ogólną witalność Twojego psa. Duża zawartość białka sprawia, że organizm ma zapewniony dostęp do wszystkich niezbędnych aminokwasów niezbędnych do budowy wytrzymałych mięśni. Dodatek nienasyconych kwasów tłuszczowych gwarantuje, że sierść zwierzęcia jest gęsta i zdrowo się błyszczy. Omega 3 pozytywnie wpływa także na procesy zachodzące w układzie nerwowym. Minerale pozwalają na utrzymanie układu kostno-stawowego w dobrej kondycji. Produkt nie zawiera ponadto sztucznych barwników ani aromatów, dzięki czemu Twój pies może cieszyć się zdrowiem i dobrą kondycją. Wygodne i podręczne opakowanie sprawdzi się w domu, na spacerze, a nawet dalekiej podróży.

Skład: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego(łącznie 40%, w tym 11% drobiu, 22% wołowiny,i 5% jagnięciny), produkty pochodzenia roślinnego, zboża, substancje mineralne, cukry, oleje i tłuszcze.

Dawkowanie:

Małe psy np. jamnik: nie więcej niż 1 sztuka dziennie.

Średnie psy np. cocker spaniel: do 1,5 sztuki dziennie.

Duże psy np. labrador: do 3 sztuk dziennie.

Należy odpowiednio zmniejszyć dawkę głównego posiłku . Po otwarciu opakowania zużyć w ciągu 14 dni. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Zapewnij psu świeżą wodę do picia.